Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.06.2019
	№
	110-37-665-19

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.03.2015 № 110-37-263-15 «Об Управлении делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64  «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», ст.ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 12.03.2015 № 110-37-263-15 «Об Управлении делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»   (опубликовано в газете «Саянские зори» от 19.03.2015 № 10  стр. 12 вкладыша) (далее – постановление)  следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 «Положение об Управлении делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению пункты 2.10, 2.15, 3.10, 4.2.2, 4.2.3, 4.2.4 признать утратившими силу.
1.2. В Приложении № 2 «Положение об отделе организационной работы  и материально-технического обеспечения управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению:
1.2.1. Раздел II  дополнить пунктами следующего содержания:
«2.1.20. Осуществление работы с муниципальными служащими и кадрами.
2.1.21. Осуществление взаимодействия со средствами массовой информации.».
1.2.2. Раздел III  дополнить пунктами следующего содержания:
«3.1.30. Осуществляет ведение кадрового делопроизводства и учета граждан, пребывающих в запасе, формирование кадрового состава, подбор, учет, расстановка и организация повышения квалификации муниципальных служащих и работников администрации, формирование кадрового резерва администрации.
3.1.31. Осуществляет взаимодействие со средствами массовой информации, подготовку проектов поздравлений с юбилейными датами, профессиональными праздниками.».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»						А.В. Ермаков

Исп. Шорохова Е.С.
Тел. 5-68-91

[bookmark: _GoBack]